

KOMENDA MIEJSKA POLICJI WE WROCŁAWIU

<https://wroclaw.policja.gov.pl/dwr/aktualnosci/bieza/48486,Mundurowi-z-wizyta-w-przedszkolu-na-wroclawskich-Krzykach.html>

2021-10-16, 13:52

MUNDUROWI Z WIZYTĄ W PRZEDSZKOLU NA WROCŁAWSKICH KRZYKACH

Data publikacji 14.09.2021

Dziecięce uśmiechy i okrzyki radości przywitały policjantów, którzy odwiedzili podopiecznych przedszkola przy Kutnowskiej we Wrocławiu. Funkcjonariusze opowiedzieli maluchom jak bezpiecznie poruszać się po mieście, dlaczego nie można rozmawiać z osobami obcymi i do kogo trzeba się zgłosić, jeśli jest potrzebna pomoc. Odpowiadali też na mnóstwo pytań zadanych przez ciekawskie przedszkolaki!



fot. Przedszkole nr 19



fot. Przedszkole nr 19

O tym, że policjanci podczas swojej służby zajmują się nie tylko „łapaniem złodziei” (bo właśnie tak dzieci najczęściej odpowiadają, kiedy pada pytanie, co na co dzień robią funkcjonariusze) opowiadali podopiecznym jednego z wrocławskich przedszkoli, policjanci z Komisariatu Policji Wrocław-Krzyki, mł. asp. Bartosz Mrówka oraz mł. asp. Jan Jakubowski. Funkcjonariusze mają jednak bardzo wiele zadań, które ukierunkowane są przede wszystkim na zapewnienie bezpieczeństwa obywatelom. I właśnie o tych zadaniach, wyposażeniu i umundurowaniu, mówili dzieciom wrocławscy mundurowi.

Jednak to był tylko wstęp do przekazania ważnej wiedzy, dotyczącej właśnie małych mieszkańców miasta. Policjanci przypomnieli maluchom numery alarmowe i opowiedzieli w jaki sposób reagują odpowiednie służby w przypadku zagrożeń i jakie informacje powinien od zgłaszającego usłyszeć operator z Centrum Powiadamiania Ratunkowego.

Ważną kwestią poruszoną podczas spotkania, było również bezpieczeństwo w ruchu drogowym, czyli najczęściej w podróży pomiędzy domem, a przedszkolem. Policjanci przedstawili, w jaki sposób przechodzić przez jezdnię, aby nie narazić się na żadne niebezpieczeństwo. Przypomnieli dzieciom, że powinny korzystać z elementów odblaskowych, aby być bardziej widocznym na drodze.

Funkcjonariusze wspomnieli również o tym, jak powinno się zachować, jeśli podejdzie do nas ktoś obcy. Spotkania z przedszkolakami sprawiają zawsze dużo radości nie tylko maluchom, ale też biorącym w nich udział policjantom. Tak było też i tym razem. Maluchy oraz ich opiekunowie podziękowali funkcjonariuszom za przeprowadzone prelekcje, a policjanci zapewnili, że jeszcze odwiedzą podopiecznych tej placówki.

sierżant sztabowy Krzysztof Marcjan

Komenda Miejska Policji we Wrocławiu

